
 

__________________________________________________________________________________ 
Sprawę prowadzi: Beata Milewska tel. 29 743 77 18, e-mail: beata.milewska@wyszkow.pl 
Urząd Miejski      Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Referat ds. Zamówień Publicznych  

 

 

 

Wyszków, 5-02-2018 r.          

                         

ZP.271.9.2018. - 3 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Utrzymanie placów zabaw                                   

i przystanków autobusowych na terenie miasta i gminy Wyszków”, prowadzonego  w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                   Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana :  

Część I – Utrzymanie placów zabaw –oferta złożona przez Usługi Transportowe Grzegorz Jeż, 

Somianka 54, 07-203 Somianka z zaoferowaną ceną 28 100 zł  oraz wykonywanie kontroli 

podstawowej 2 razy w roku. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz ilość 

wykonywanych kontroli podstawowych 40 % 

Do postępowania zostały złożone 4 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta firmy 

Usługi Transportowe Grzegorz Jeż z Somianki uzyskała największą liczbę punktów (100) łącznie                       

w kryteriach oceny ofert.  

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert: 

 

Część I-  utrzymanie placów zabaw 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 

Wykonywanie                    
2 kontroli 

podstawowej 

Punktacja  
łącznie 

AG-COMPLEX sp. z o.o. 

Ul. Płytowa 14,  

03-046 Warszawa 

14,09 pkt 0 pkt 

 

14,09 pkt 

Przedsiębiorstwo Usługowe Czysty Świat 

Dawid Wiaterski 

Skorki 10,  

07-203 Somianka 

18,37 pkt 40 pkt 

 

 

58,37 pkt 

Usługi Transportowe Grzegorz  Jeż 

Somianka 54;  

07-203 Somianka 

60 pkt 40 pkt 

 

 

100 pkt 

mailto:beata.milewska@wyszkow.pl


 

__________________________________________________________________________________ 
Sprawę prowadzi: Beata Milewska tel. 29 743 77 18, e-mail: beata.milewska@wyszkow.pl 
Urząd Miejski      Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Referat ds. Zamówień Publicznych  

 

Wywóz Nieczystości Stałych Jadwiga 

Danuta Jeż 

Ul. Stefana Okrzei 81/173 

 

 

48,42 pkt 

 

40 pkt 

 

88,42 pkt 

 

Część II – Utrzymanie przystanków autobusowych –oferta złożona przez firmę Wywóz Nieczystości 

Stałych  Jadwiga Danuta Jeż ul. Stefana Okrzei 81/170, 07-200 Wyszków z zaoferowaną ceną                 

82 820 zł  oraz czas reakcji na zlecenie 4 dni. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz czas reakcji na 

zlecenie 40%. 

Do postępowania zostały złożone 3 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert oferta firmy 

Wywóz Nieczystości Stałych Jadwiga Danuta Jeż z Wyszkowa uzyskała największą liczbę punktów 

(100) łącznie   w kryteriach oceny ofert.  

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert: 

 

Część II – utrzymanie przystanków autobusowych 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

Czas reakcji na 
zlecenie 

Punktacja 
łącznie 

Przedsiębiorstwo Usługowe Czysty Świat 
Dawid Wiaterski 
Skorki 10, 07-203 Somianka 

25,66 pkt 40 pkt 

 
65,66 pkt 

Usługi Transportowe Grzegorz  Jeż 
Somianka 54 
07-203 Somianka 

58,47 pkt 40 pkt 

 
 

98,47 pkt 

Wywóz Nieczystości Stałych  
Jadwiga Danuta Jeż  
Ul. Stefan Okrzei  81/170 
07-202 Wyszków 

60,00 pkt 40 pkt 

 
 

100 pkt 

 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 

 

mailto:beata.milewska@wyszkow.pl

